北碚发改〔2022〕143号

重庆市北碚区发展和改革委员会
关于转发《重庆市发展和改革委员会关于
建立商业夏季分时电价机制的通知》的通知

区内各相关单位：
现将《重庆市发展和改革委员会关于建立商业夏季分时电价机制的通知》（渝发改价格〔2022〕679号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市发展和改革委员会关于建立商业夏季分时电价机制的通知（渝发改价格〔2022〕679号）
[bookmark: _GoBack]

           重庆市北碚区发展和改革委员会
2022年6月8日
[image: ]

[image: ]

抄送：区经济信息委，区商务委，区市场监管局，园城管委会。
重庆市北碚区发展和改革委员会办公室　           2022年6月8日印发
1

image1.png
BRTRRENNEZ A=

WA BEMAE (2022] 679 5

HIR MR ZE D 226 T
ST RV =S L DL 1 S

EXE (HEE) ARRES, WILHRKTHUER. HHA ¥
BERGHRERELRER . FBEFRLRK%:R, BERERXRT
BN SRR (BE D) BBERAR, HAEEEAY.

AREZEF A, B AWEFE LA R ZaBegs, 3
FRPBERE, 2RI, BBV EEHRERMIE, I
RAEXRFEFRE 0T,

—. BITSEE

10 FARZ DA b B % v 2% JE 28 %8 100 TR % & A b th i e A
PRHFATIH L BmEERA P (BEIX. FLhEam%g)

image2.png
Z. HUTHE

TH1EERESH 3 H 24,

=. fHEEH

1. Higntf: 11:00—17:00, 7£FEAEMHa H#E 0.19 T
IF R

2. MRAHE: 08:00—11:00, 17:00—20:00, & B f 4
w_E MK 023 T/ R A

3. TR HABEYTE, REWYEF P FE& R4
WA LR e ERE RS THLEERSA T
BB NI 5 A B4 R 5 A e E A A,

m. {REEHEHE

(—) BFBEEER, REREHILETS. EEH 1M
AR ARA TR, HTBREE, RRBNELXY, #
PR TR Mo

(=) moEiF. RERERITSRABLHIT. AL
Wk R R WA FRLEEER, RAR TN, B ERA,

(Z) BUTHMEEE, £ B WD) Fnst s FHEE 7%
PATENE K. AXRBIEMATHREAE, PHRELEEA
. BMFEAT R, BRI THIE,

Pik: WEFEEE, THEE, THHEER. THRER.
ERTAREMAEZRADNE 20246 F1HHE

B